Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от 17.11.2023 г.                                                                                             № 295

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по географии

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по географии. (Приложение 1)

               2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по географии на сайте управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

.

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования
администрации Кирилловского

муниципального района

от 16.11.2022 г. № 298

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по географии

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации  Класс Статус участника

Результат

(количество
баллов)

7 класс

Николаев Алексей Александрович
Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

7
победитель 49

Фигурин Дмитрий Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

призер 39

Шумова Алёна Евгеньевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

призер 34

Котова Ульяна Евгеньевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

призер 32

Тюлютин Назар Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

призер 32

Ветрова  Алеся Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

участник 29

Бердников Егор Николаевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

участник 25

Полковникова Арина Николаевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

участник 22

Грачева Инна Серегеевна

Автономное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Николоторжская

средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н.

Преображенского»

7
участник 21

Воронова  Татьяна  Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
7

участник 20

8 класс

Домашнева Алина Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
8 победитель 62

Кобец Тимофей Владимирович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

8 призер 46

Ефремова Елизавета  Петровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
8 призер 30

Удалкина Алена  Александровна
Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя
8 призер 24

школа»

Брюшинина Ева Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»
8 участник 22

Маклаков Александр Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»
8 участник 21

Клятвина Дарья Игоревна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
8 участник 16

9 класс

Бибиксарова Надежда Павловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района "Ферапонтовская основная школа

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"
9

призер 27

Разживина Дарья Романовна
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9
призер 26

Голубева  Дарья  Олеговна
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9
участник 20

10 класс

Симаньков Вячеслав Евгеньевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10
призер 35

Кутузова Юлия Михайловна
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10
призер 32

11 класс

Веденина  Анна  Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
11

победитель 59,5

Шляпакова Александра Михайловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»
11

призер 31

Репин Виталий Евгеньевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»
11

призер 30,5